ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

«23» июня 2022 года                                          п. Яшкуль                                                             № 183

«О проведении мониторинга качества

  дошкольного образования в 2022 году»

         В соответствии с Планом работы Управления образованием администрации Яшкульского

районного муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год, на основании приказа

Управления образованием администрации Яшкульского районного муниципального образования

Республики Калмыкия от 23 июня 2022 года № 182 «Об утверждении показателей качества

дошкольного образования»,

          п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 27 июня 2022 года по 22 августа 2022 года мониторинг качества дошкольного

образования.

2. Заведующим ДОУ обеспечить условия для проведения мониторинга, предоставить анализ и

итоги работы за 2021-2022 учебный год, а также задачи на 2022-2023 учебный год.

3. Инспектору по общему и дошкольному образованию (Катаева А.В.) провести

организационную работу и проведение мониторинга качества дошкольного образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                              Начальник                                   Т.Т. Васлиева

Исх.№ 81 от 27.06.2022 года

mailto:uo0813@